平成２６年１０月１６日

保護者の皆様

杉並区立杉並第四小学校

校   長  佐 藤 広 明

学習発表会における参観・入場についてのお知らせ

 秋も深まり、木々の葉も色づく季節となりました。１１月１４日（金）創立 90 周年記念

学習発表会に向けて、各学年、準備や練習を進めています。保護者の皆様には、日頃より

本校の教育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、学習発表会の参観・入場について、不審者等への対応をより一層徹底するために、

ご来校の方に「学習発表会参観証」を発行します。つきましては、下記の通り取り計らい

ますので、ご理解とご協力の程どうぞよろしくお願いいたします。

記

〔不審者等への対応〕

○本校の保護者については、すでに発行している「保護者証」または、今回発行する「学

習発表会参観証」を受付で提示し、入場してください。

〔「学習発表会参観証」の発行について〕

○本校保護者並びに関係者で「保護者証」をお持ちでない方については参観証を発行しま

す。事前に当日の入場・参観予定人数などを申込用紙にご記入いただき、１１月１０日

（月）までに各担任宛ご提出ください。

----------------------------------------キ リ ト リ セ ン------------------------------------------------

「学習発表会参観証」の申し込み

   年    組 児童氏名

  「学習発表会参観証」必要数          枚

  ＊すでにお持ちの「保護者証」以外に必要な枚数をお知らせください。

  ＊当日人数が増えたり、万が一忘れてしまったりした場合は、受付でご記名いただく

ことになりますので、ご承知おきください。

◆ 提出期限：１１月１０日（月）